
160

Řídicí jednotky na 230V

CT102 a CT202 - obě jednotky mají společnou logiku programování, softwarově nasta-
vitelná změna směru pohybu. Detekce překážek s využitím ampérometrie a se změnou 
směru pohybu. Standardní nebo programovatelné zpomalení během otevírání a zaví-
rání brány. Naprogramovatelné automatické zavření brány po jejím otevření pro pěší. 
Vstupy: OTEVŘENÍ - ZAVŘENÍ - STOP - KROKOVACÍ - PRO PĚŠÍ jsou oddělené. Vstupy 
pro BEZPEČNOSTNÍ LIŠTU 8,2kOhm/NC - FOTO 1 - FOTO2. Zobrazení stavu vstupů 
a bezpečnostních prvků prostřednictvím LED diod. Výstup pro výstražný maják, který 
může trvale svítit nebo blikat. Výstup pro noční osvětlení nebo pro kontrolku otevřené 
brány max. 25 W/ 230 V.
3 místný displej. Volitelná funkce fototestu. Volitelná funkce testu bezpečnostní lišty. 
Nový 4 kanálový přijímač rádiového signálu zapojený do slotu RX4. 
CT202 má navíc: programovatelný výstup pro elektrický zámek nebo kontakt s elektric-
kým napětím (5 A). Dále má navíc funkci pro podržení tlaku v hydraulických pohonu.

CT102 24 - nová řídicí jednotka pro 24 V pohony posuvných bran se stejnou logikou 
programováni jako CT102. Liší se především vestavěným přijímačem a je určena pro 
pohony lehčích bran s nižším výkonem. Výstup pro noční osvětlení nebo pro kontrolku 
otevřené brány max. 15 W/ 24 V.

CT202 24 - nová řídicí jednotka pro 24 V pohony křídlových bran se stejnou logikou 
programováni jako CT202. Liší se podobně jako CT102 24 především vestavěným 
přijímačem a je určená po pohony lehčích křídlových bran s nižším výkonem. Výstup 
pro noční osvětlení nebo pro kontrolku otevřené brány max. 15 W/ 24 V.

CT202

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA CT102 CT202 CT102 24 CT202 24

napětí přívod V 230 230 230 230

napájení motorů V 24 24 24 24

max. příkon motorů W 700 700+700 150 300+300

max. doba chodu s nastavitelná nastavitelná 240 240

max. doba pauzy s 0-900 0-900 0-900 0-900

detekce překážek ano ano ano ano

stupeň krytí IP - 54 - 54

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 120 x 90 x 30 222 x 110 x 275 120 x 90 x 30 222 x 110 x 275

CT102, CT202,

CT102 24 a CT202 24

CT102 24

CT202 24

CT102

160

ŘŘŘííídddicccííí jjjjeeeeddddnnnotttkkkyyyy   nnnnaaa 222333000VVVV

CTCTCT101010102 2 2 2 a a a a CTCTCT202 - - - obobobě ě ě jejejedndndndnototototkykykyky mají spspspolololečečečnononou u u lolologigigigikukukuku p p p programamamamovovovovánánání, s s sofofoftwtwtwararararovovovově nastststa-a-a-
vivivivitetetetelnlnlnlná á á změna smsmsměrěrěru u u popopopohyhyhyhybubububu. Detekce e e přpřpřpřekekekážážážážekekekek s s s s v v využitím amamampépépérorororomemememetrtrtrtrieieie a a a se změněněnououou 
smsmsměru pohybububu. StStStananandadadadardrdrdníníní nebo progogograrararamomomomovavavatetetelnlnlné zpomalenenení běběběhehehehem m ototototevírání a zazazavívíví-
rárání bráráránynyny. Naprprprprogogogograrararamomomovatelné auauautomatititickckckcké é é é zazazazavření brbrbránány popopopo j j j jejejejejímímímím o o otetevření prprpro o o pěší. 
Vstututupypypy: : OTOTOTEVEVŘENÍNÍNÍ - ZAVAVAVŘEŘEŘENÍNÍNÍ - - - S S STOTOTOP - KRKRKROKOKOKOKOVACACACÍ Í Í - PRPRPRO PĚŠÍŠÍŠÍŠÍ j j jsososou u odododdědědělelelenénéné. . . . VsVsVstupy 
prprprpro o o o BEBEBEZPZPZPZPEČEČEČEČNONONONOSTNÍNÍNÍ L L L LIŠIŠIŠTUTUTU 8 8 8,2,2,2,2kOkOkOkOhmhmhmhm/N/N/N/NC - FOFOFOTOTOTOTO 1 1 1 1 - F F F FOTOTOTOTO2O2O2O2. Zobrbrbrbrazazazazenenenení í í stststavavavu u u vsvsvsvstutututupůpůpůpů 
a a a bebebezpzpzpzpečečečečnononostststníchchch p p prvrvrvkůkůkůků p p prororoststststřeřeřeředndndndnicicicictvtvtvímímím L L LEDEDEDED d d dioioiod. V V Výsýsýsýstutututup p p prpro vývývýststststrarararažnžnžnžný ý ý mamamamajájájáják,k,k,k, k k k kteteteterýrýrý   
můmůmůžežežeže t t t trvrvrvrvalalalale svítititit n n nebebebo o o blblblikikikatatatat. VýVýVýVýstststup prororo n n nočočočníníní o o o osvsvsvsvětětětětleleleleníníní nebo prprpro o o kokokontntntntrorororolklklklku u u u otototevřenénéné 
brbrbrbránánánány y y y mamamamax. 25 W/W/W/ 2 2 230303030 V V V V.
3 3 3 3 mímímístný displplplejejej. VoVoVolilililitetetetelnlnlnlná á á á funkce fototototototesesestututu. . . . VoVoVoVolililitetetelnlnlná funkcecece t t tesesestututu b b b bezezezezpepepečnostní lililištštšty.y.y. 
NoNoNový 4 k k kanananálový ý ý ý přpřpřpřijijijijímímímímač rádiového sigigignánánánálulululu z z zapapapojený dododo slotututu R R R RX4X4X4X4. . 
CTCTCT202020202 2 2 2 mámámámá n n navíc: prprprogramomomovavavatetetelnlnlný výstupupup pro elelektktktriririckckcký ý ý zázázámek nenenenebo kononontatataktktkt s s s elektriririric-c-c-
kýkýkýkým m m napěpěpěpětítítítím m m m (5(5(5(5 A).).).). D D Dálálále e e mámámá navavavavícícícíc f f f funununkci prprprpro o o popopopodrdrdržežežení t t t tlalalalakukukuku v v v v hydydydydrararaulululicicickýkýkýchchch p p p pohohohohononononu.

CTCTCTCT101010102 2 2 24 - novovová á á řídididicícícící j j j jedededednonononotktktktka pro 242424 V V V p p pohohohohonononony y y y popoposusuvnýcýcých h h brbrbran s s se e e e ststststejejejejnonononou logikokokou u u 
prprprogramováváváninini j j jakakako o o o CTCTCTCT101010102.2.2. Liší se p p přeřeředededevšvšvšvšímímímím v v v vesesesestatatavěným m m přpřpřijijijímímímačačačememem a a a j j je určenanana p p prororo 
pohony lehčíchchchch b b b brararan n n s s s nininižším výkýkýkonemememem. . VýVýVýVýststststupupup pro noční osvsvsvětětětětleleleleníníníní n n n nebebebo pro kokokontrolklklklku u u u 
otevevevřeřeřenénéné b brány m m m maxaxax. 15 W/ / / 242424 V V V.

CTCTCTCT202020202 2 2 2 24242424 - nová á á řířířídididicícící j j jedededednonononotktktktka a a a prpro 242424 V V V V p p pohohohonononony y y y křkřkřkřídídídídlolololovývývých brararan n n sesese s s stetetetejnjnjnjnouououou l l l logogogikououou 
prprprprogogograraramomomováni j j j jakakakako o o CTCTCTCT202020202.2.2.2. Lišišiší í se podododobobobněněně j j j jakakakako o o CTCTCTCT1010102 24 p p přeřeředededevšvšvšvšímímímím v v v vesesesestatatavěvěným m m 
přpřpřpřijijijijímímímačem a a a j j je e e urururčečečenánánáná p p po pohonyny l l lehehehčíčíčíchchch k k k křířířířídldldldlovovovovýcýcýcých bran s s s nižižižšíšíším m m m vývývývýkokokokonenenem. Výsýsýstututup p p 
prprpro noční osvětltltlenenenení í í í nenenenebobobo pro kontrolololkukuku o o o otetetetevřvřvřvřenenené brány y y max. 1 1 1 15 5 5 5 W/W/W/W/ 2 2 24 4 4 V.

CTCTCT20222

TECTECTECHNIHNIHNICKÉCKÉCKÉ ÚDAJEAJE JEDNOTNOTNOTKA CKA CKA CT102KA C CT2CT2CT202 C02 C02 C02 CT102 24 CT4 CT4 CT202 2402 C 4 CT

napnapnapětíětíětí př př př přívoívoívoívodddd V 230 230230230230 230 230230230230

napnapnapájeájeájení ní ní motmotmotmotorůorůorů V 24 24242424 24 24

maxmaxmaxmax. p. p. p. příkříkříkříkon on on motorů WWWW 700 700700700700+70+70+700 150 300+300

maxmaxmax. d. d. dobaobaoba chodu s nas nas nas nastastastavitvitvitelnelnelná naá naá nastastastastavitelná 24á 24á 24á 240000s na á na á 24 240

maxmaxmaxmax. doba pauzyuzyuzy ssss 0-900 0-900 0-90-90-90-900000000 0-900

detekce překážek anoanoanoano ano anoanoanoano anoanoanoano

stupeň krytí IP ---- 54 - 54

proproprovozvozvozní ní ní tepteptepteplotlotlotlotaaa °C -20  až  +55

rozrozrozměrměrměrměryyyy mm 1mm 1mm 1mm 120 20 20 x 90 x0 x0 x 30 30 30 30 222222222 x  x  x  x 110110110110 x  x  x  x 275275275275 120120120120 x  x  x  x 90 90 90 90 x 3x 3x 30 220 220 220 222 x2 x2 x2 x 11 11 110 x 27 27 27 27555mm 1mm 1mm 1mm 1 0 220 22

CT1010102 2 2 242424

CTCTCT202 2 2 24

CTCTCT101010222



161

RX2H

Miniaturizovaná řídicí jednotka pro 
domácí automatizační techniku

Pro ovládání spotřebičů napájených síťovým napě-
tím 230 Vac / 110 Vac a s příkonem do 1000 W.
2 nezávislé kanály.
Snadné programování signalizované LED DIODOU 
a BZUČÁKEM.
Paměť s kapacitou pro 30 dálkových ovladačů.
Zabudovaná svorkovnice pro připojení kabelů.
Ovládá dva časové spínače používané pro automa-
tické vypnutí.
Maximální flexibilita při nezávislém ovládání dvou 
výstupů s provozním režimem: monostabilní - bis-
tabilní - načasovaný - kontrola motoru.
Inteligentní správa osvětlení v kombinaci s ovláda-
cími prvky osvětlení, připojenými kabelem.

SORTIMENT
9 RX2H
řídicí jednotka pro dálkové 

ovládání markýz, rolet, žaluzií a 

bezdrátových světelných systémů 

SORTIMENT

9 CT102
pro jeden pohon k po-

suvné bráně/výklopným 

vratům

9 CT202
pro dva pohony ke 

křídlové bráně

9 CT102 24
pro jeden pohon k po-

suvné bráně/výklopným 

vratům, s vestavěným 

přijímačem

9 CT202 24
pro dva pohony ke kří-

dlové bráně, s vesta-

věným přijímačem

9 BOXKEY
plastový box pro řídicí 

jednotky ovládající dva 

pohony

9 BOXKEYS
plastový box pro řídicí 

jednotky ovládající 

jeden pohon

9 RXM23X
přijímač externí

4 kanálový, pevný/plo-

voucí kód, 1000 kódů

9 RX4
přijímač zásuvný

4 kanálový, pevný/plo-

voucí kód, 1000 kódů

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RX2H

napětí přívod V 230

frekvence MHz 433,92

dosah m 35

max. spínaný proud relé A 5

max. výkon relé W 1000

stupeň krytí IP 20

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 42x21x36

161

MMMiiinniiiattttuuuurrrriiiizzzovaaaannnnááá řřříííddiiiccccíííí jjjjeeeeddddnnnoooottttkkkkaaaa ppprrrooo   
dddooommmmááááccccíííí autooommmaaatttiiizzzzaaaaččččnnnnííí tttechhhnnnniiiikkkkuu

PrPrPrPro o o o ovládání s s spopopopotřtřtřebebebičičičičů ů ů ů nanananapápápápájených s s síťíťíťovovovýmýmýmým n n n napapapapě-ě-ě-ě-
títítítím 230 Vac / / / 111111110 0 0 0 VaVaVaVac c c c a a a s příkonememem d d do o o 1010101000000000 W W W.
2 nezázázávivivislslslé kanálylylyly...
SnSnSnadadadnénéné p p prorororogrgrgrgramovánánání í í signgngnalalalizizizovovovananané LED D D DIODODODOUOUOUOU  
a a a BZBZBZUČUČUČÁKÁKÁKÁKEMEMEMEM.
PaPaPaměměměť ť ť ť s s s s kakakakapapacicicitototou u u u prprprpro o o 303030 d d d dálálálálkokokokovývývývýchchch ovlvlvladadadačačačačů.ů.ů.ů.
ZaZaZabububudodododovavavaná svovovorkrkrkovovovninicecece p p prororo p p přiřipojeníníní k k kabababelelelů.ů.ů.
OvOvOvOvláláláládádádá dva časasasovovové é é spspspspínínínínačačačače e e používané é é prprprpro o o auauauautotototomamamama--
tické vypnutí.
Maximámámálnlnlní flexixixixibibibibililililitatatata p p při nezávisisislélélém ovláláládádádádáníníníní d d dvou 
výstststupupupů ů ů s s s prprprovozníníníním rererežižimememem:m:m: m m m mononononostabilní - bis-s-s-s-
tatatabibibilnlnlní - - nanananačačačačasososovanýnýnýný - - - k k k kononontrtrtrololola a a momomototototorururu.
InInIntetelililigegegegentntntntníníní s správáváva a a a ososososvěvěvěvětltltlenenení v v v v kokokokombmbmbinacacaci i i i s s s s ovovovovláláláda---
cícícícímimimimi p p p prvrvrvrvkykyky osvětětětleleleníníní, přpřpřipipipojojojojenenenenýmýmými kabelelelem.m.m.

SSSOOORTIMMMEEENNNTTT
9 RXRXRXRX2H
řířířířídidididicí j j jededednononotktktka a a prpro o o dádádádálklklklkovové 

ovládádádádáníníníní m m marararkýkýkýkýz,z,z,z, r r r rololololetetet, , , žažažalululuzizizií í í a a a a 

bebebezdzdzdzdrárárárátototovývývývýchchchch s s s svěvěvěvětetetetelnlnlnlných sysysystststémémémů ů ů ů 

SSSOOORRRTTTIIIMMMEEENNNTTT

9 9 9 CTCTCT101010102222
pro o o o jejejejededededen n n popopohon k po-

suvné é é é brbrbrbránánáně/výklopopopným 

vratům

9 CTCTCTCT2020202222
pro dvdvdvdva a a a popopopohohohonynyny ke 

křídlovévévé b b b bráráráně

9 CTCTCTCT101010102 2 2 24242424
pro jejejedededen popopopohohohohon n n n k k k k po-

sususuvnvnvné é é brbrbránánánáně/ě/ě/ě/vývývývýklklklopopným 

vrvrvratatatůmůmům, , , s s s s veveveveststststavavěným 

přpřpřijijijímímímímačačačačemememem

9 9 9 CTCTCT202020202 2 2 242424
pro dvdvdvdva a a a popopohohohonynyny k k ke e e křkřkřkří-

dlovovové é é brbrbránánánáně,ě,ě,ě, s s s s v v vesesestatata-

věvěvěnýnýným m m přpřpřpřijijijímímímímačačačačememem

9 BOXKEY
plplplastovývývývý b b b boxoxox p p prororo řídídídicicicicí í í í 

jejejednotototkykyky o o o ovlvlvlvládádádajajícícícící í í í dvdvdvdva a a a 

pohony

9 BOBOBOBOXKXKXKXKEYEYEYSSS
plplplplasasasastovývývývý b b b boxoxoxox p p prororo ř ř řídicicicicí í í 

jejejedndndnotototkykykyky o o o ovlvlvlvládádádádajajajícícící í í 

jejejeden popopopohohohohon

9 9 9 RXRXRXM2M2M2M23X3X3X3X
přijijijímímímímačačačač e e e extxtxtxterní

4 kakanánánánálolololovývývývý, pevný/ý/ý/plplplo-

voucí kód, 1000 kódů

9 RX4
přijímímímačačačač z z z zásásásásuvuvuvný

4 kanánánánálolololovývývývý, pevný/plplplo-o-o-

voucí kód, 1000 kódů

TECTECTECTECHNIHNIHNIHNICKÉCKÉCKÉCKÉ ÚD ÚD ÚD ÚDAJEAJEAJEAJE JEDJEDJEDJEDNOTNOTNOTKAKAKAKA RX2H

napnapnapětíětíětí př př př přívoívoívoívoddd VVVV 230

frefrefrefrekvekvekvencencencence MHzMHzMHzMHz 433433433,92,92,92,92

dosdosdosahahahah m 35

maxmaxmaxmax. s. s. s. spínpínpínaný proudoudoud re re relélélé A 5555

max. výkon relé W 1000

stupeňpeňpeňpeň kr kr kr krytíytíytí IP 20

proproprovozvozvozvozní ní ní ní teptepteplotlotlotaaa °C -20  a  a  až  ž  ž  ž  +55+55+55+55

rozměry mm 42x21x36


